
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ Aθήνα  8 Ιανουαρίου 2018 

                                 Αριθ.Πρωτ.: 55 

Ταχ.Δ/νση: Ιερά Οδός 75, Αθήνα 118 55     
Τηλεγραφική Δ/νση: AGRICO 

Τηλ.: 5294802 

FAX:  3460885                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

E-mail: r@aua.gr  

 

                                                                                 ΚΟΙΝ: Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας κλήρωσης επιτροπών για τη 

διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθησης, 

παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

(α)  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(β) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

(γ) τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

(δ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 464/03.11.2014 & 470/10.02.2015) 

(ε) το υπ’αριθμ. Πρωτ. 10294/28.12.2017 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών διαγωνισμών 

 

             Αποφασίζουμε, 

 

Εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 10294/28.12.2017 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση 

παρακολούθησης, παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α και 

συγκροτούνται οι κάτωθι επιτροπές με ετήσια θητεία (από 01.01.2018 έως 

31.12.2018): 

 
 

 

 

 

mailto:r@aua.gr


 2 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

 

1. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργικής 

Ζωολογίας Εντομολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Περδίκης Διονύσιος, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Πάνου Ελένη ΕΔΙΠ  

3. Χριστοδούλου Μαρία, ΕΤΕΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Χαλκιά Χριστίνα-Μαρία, ΕΔΙΠ  

5. Καβαλλιεράτος Νικόλαος, ΔΕΠ 

6. Παπαδόπουλος Γεώργιος, ΔΕΠ 

 

2. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργίας 

του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Μωραϊτης Δημήτριος, ΕΤΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Τραυλός Ηλίας,  ΔΕΠ 

3. Τσιώρος Στυλιανός, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4.  Μαργαρίτης Κων/νος, Διοικητικός  

5. Μπιλάλης Δημήτριος μέλος ΔΕΠ  

6. Οικονόμου-Αντώνακα Γαρυφαλλιά, ΔΕΠ 

 



 3 

3. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Ανθοκομίας 

& Αρχιτεκτονικής Τοπίου του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Ακουμιανάκη-Ιωαννίδου Αναστασία,  ΔΕΠ 

(ως Πρόεδρος) 

2. Παρασκευοπούλου Αγγελική, ΔΕΠ  

3. Παπαφωτίου Μαρία, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Ντούλας Νικόλαος, ΕΔΙΠ 

5.  Αλιφέρης Κων/νος, ΔΕΠ 

6. Νεκτάριος Παναγιώτης, ΔΕΠ 

 

 

4. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Βελτίωσης 

Φυτών & Γεωργικού Πειραματισμού του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Κατσιλέρος Αναστάσιος, ΕΔΙΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Γκουφά Μαρία, ΕΔΙΠ 

3. Τάνη Ελένη,  ΔΕΠ  

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Βολουδάκης Ανδρέας,  ΔΕΠ 

5, Μπεμπέλη Πηνελόπη, ΔΕΠ 

6. Μπερτσουκλής Κων/νος ΕΔΙΠ 

 



 4 

5. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Φυτοπαθολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Τζίμα Αλίκη,  ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2.  Χατζηβασιλείου Ελισσάβετ, ΔΕΠ  

3.  Τζάμος Σωτήριος,  ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 

4. Δήμου Μαρία, ΔΕΠ 

5.  Σωτηράκογλου Κυριακίτσα, ΔΕΠ 

6. Φραγκογεώργη Γαρυφαλλιά, ΕΔΙΠ  

 

 

6. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γενικής και 

Γεωργικής Μικροβιολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής  

 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Γεωργακόπουλος Δημήτριος, ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Κατινάκης Παναγιώτης,  ΔΕΠ  

3. Παπαμελετίου Καλλιόπη,  ΕΤΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4.  Ταμπακάκη Αναστασία, ΔΕΠ 

5. Κεφαλογιάννη Ηώ, ΕΔΙΠ 

6. Βενιεράκη Αναστασία, ΕΔΙΠ 

 

7. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Δενδροκομίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 



 5 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.  Τσαντίλη Ελένη,  ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Παπαδάκης Ιωάννης, ΔΕΠ  

3. Βέμμος Σταύρος,   ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Τζουτζούκου Χρυσούλα, ΔΕΠ  

5. Ρούσσος Πέτρος, μέλος ΔΕΠ 

6. Παπάζογλου Ελένη, ΕΔΙΠ 

 

8. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Φυσιολογίας & Μορφολογίας Φυτών του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Καραμπουρνιώτης Γεώργιος,  ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2.  Πίπιλας Σταύρος, ΕΤΕΠ 

3. Χωριανοπούλου Στυλιανή, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Μπρέστα Παναγιώτα, ΕΔΙΠ  

5. Λιακόπουλος Γεώργιος,  ΔΕΠ 

6.Μπουράνης Δημήτριος, ΔΕΠ 

 

9. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Κηπευτικών Καλλιεργειών του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Σάββας Δημήτριος,  ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Καραπάνος Ιωάννης, ΔΕΠ 

3. Ροπόκης Ανδρέας, ΕΔΙΠ 



 6 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Νικολοπούλου Αιμιλία-Ελένη, ΕΔΙΠ 

5. Τσαγκαράκης Αντώνιος, ΕΔΙΠ 

6. Νικολόπουλος Δημοσθένης, ΕΔΙΠ 

 

10.   Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γενικής και 

Γεωργικής  Μετεωρολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Παγώνης Μιλτιάδης, ΕΤΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Δρούλια Φωτούλα, ΕΔΙΠ 

3.  Ματσούκης Αριστείδης, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Καμούτσης Αθανάσιος,  ΔΕΠ  

5. Γιανακοπούλου, Αναστασία ΕΤΕΠ 

6. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, ΕΔΙΠ 

 

11. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών –  

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Συστηματικής Βοτανικής του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Μπαρέκα-Ελευθερία-Περδίκω,  ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Γεωργίου Παναγιώτης, ΕΔΙΠ 

3. Τρίγκας Παναγιώτης, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Πιερράκου Άννα, ΕΤΕΠ  



 7 

5. Τσίρος Ιωάννης, ΔΕΠ 

6. Χατζηπαυλίδης Ιορδάνης, ΔΕΠ 

 

12. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Οικολογίας 

και Προστασίας Περιβάλλοντος του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Αράπης Γεράσιμος,  ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2.  Σαϊτάνης Κων/νος, ΔΕΠ 

3.  Φαντινού Αργυρώ, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

 

4. Χατζηαργυροπούλου Νεφέλη, ΕΤΕΠ 

5. Παπαθεοχάρη Αικατερίνη-Γιολάντα, ΔΕΠ 

6. Ζερβάκης Γεώργιος, ΔΕΠ 

 

13. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Σηροτροφίας & Μελισσοκομίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Χαριζάνης Πασχάλης, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Κατζουρού Μαρία, ΕΤΕΠ  

3. Λαζαράκης Δημήτριος, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Παπαστυλιανού-Παπασωτηρίου Θηρεσία-

Παναγιώτα, ΔΕΠ 

5. Τσιτσιγιάννης Δημήτριος, ΔΕΠ 

6. Γιαννακού Ιωάννης, ΔΕΠ 

 

 



 8 

14. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών –  

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργικής 

Φαρμακολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Παζιώτου Γεωργία, ΕΔΙΠ (ως Πρόεδρος) 

2.  Φλουρή Φωτεινή, ΔΕΠ  

3.  Βόντας Ιωάννης, ΔΕΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Ευθυμιάδου-Κουλοβάκη Ευσταθία, Επ. 

συνεργάτης 

5. Νικολοπούλου Αιμιλία-Ελένη, ΕΔΙΠ 

6. Βενιεράκη Αναστασία, ΕΔΙΠ 

 

15. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Αμπελολογίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Μπινιάρη Αικατερίνη, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Μπούζα Δέσποινα, ΕΔΙΠ 

3. Νικολόπουλος Δημοσθένης, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Τζάμος Σωτήριος, ΔΕΠ 

5. Γιαννακοπούλου Αναστασία,  ΕΤΕΠ 

6. Δήμου Μαρία, ΔΕΠ 

 

 

 

 

 



 9 

16. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Ηλεκτρονικής Μικροσκοπίας του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Φασσέας Κων/νος, ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Μαυραγάνη Αικατερίνη, Διοικητικός 

3. Χαλκιά Χριστίνα-Μαρία, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Ζερβάκης Γεώργιος, ΔΕΠ 

5. Δημοπούλου Μαρία, Διοικητικός 

6.  Αλιφέρης Κων/νος ΔΕΠ 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

                                                                            ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Πρυτανεία 

 

 

 

 



 10 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

-  Πρόεδρο του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής  

 

-  Δ/ντες Εργαστηρίων του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής 

 

- Στους αναφερόμενους στην Πράξη 

 

-  Δ/νση Διοικητικού 

 

-  Δ/νση Οικονομικού 
 

 


